1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

26.06.2013 № № 295

Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2013 № № 295
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района ко Дню молодежи России

В соответствии с ходатайством управления образования и молодежной политики администрации Алатырского района
п о с т а н о в л я е т :

за целеустремленность, молодую инициативу и плодотворный труд  наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

· Баранова Юрия Владимировича, водителя казенного учреждения  «Кирское лесничество» Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики;

· Емельянову Марину Ивановну, медицинскую сестру хирургического отделения бюджетного учреждения «Центральная районная больница Алатырского района» Минздравсоцразвития Чувашии;
· Котмакова Петра Ивановича, индивидуального предпринимателя села Сойгино;
· Луневу Светлану Евгеньевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Стемасский детский сад «Малыш»;
· Пейсова Владимира Николаевича, водителя автомобиля КАМАЗ ООО «Успех».
Глава администрации

Н.Г. Романов